
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

30 июля 2019 года                                                                  № 10/143 

 

 

О передаче в муниципальную 

собственность Новенского 

сельского поселения 

муниципального имущества 

Ивнянского района 

 

 

 

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Ивнянского района, утверждённым 

решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский 

район» от 29 мая 2012 года № 32/279, в соответствии со статьёй 14 Устава 

муниципального района «Ивнянский район» и в целях совершенствования 

механизмов управления и распоряжения муниципальной собственностью 

Муниципальный совет Ивнянского района р е ш и л: 

1. Передать в муниципальную собственность Новенского сельского 

поселения Ивнянского района Белгородской области из муниципальной 

собственности Ивнянского района имущество согласно прилагаемому 

перечню. 

2. Поручить муниципальному бюджетному общеобразовательному 

учреждению «Новенская средняя общеобразовательная школа» Ивнянского 

района Белгородской области осуществить мероприятия по передаче 

имущества в муниципальную собственность городского поселения «Посёлок 

Ивня». 

3. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области 

www.ivnya-rayon.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

http://www.ivnya-rayon.ru/


2 

 

экономическому развитию, бюджету, налоговой политики и муниципальной 

собственности (Листопад В.А.). 

 

 

Председатель Муниципального 

совета Ивнянского района 

  

 

 

П.Б. Вьюнов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Утвержден 

решением Муниципального совета 

Ивнянского района 

от 30 июля 2019 года № 10/143 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

 

муниципального имущества Ивнянского района, передаваемого в 

муниципальную собственность Новенского сельского поселения 

Ивнянского района Белгородской области 

 

Наименование передаваемого имущества Балансовая 

стоимость,  

руб. 

Остаточная 

стоимость, 

руб. 

Трактор МТЗ-80 Л 

1982 года выпуска, заводской номер машины -

283267, номер двигателя -585645, номер коробки 

передач-522539, номер основного ведущего моста 

-423016, цвет-синий, паспорт самоходной 

машины -АА №435042 

21600,0  0,0   

 

 

 

 


